
Datový a nabíjecí kabel 
USB-C to USB-C
C - 1 2

             Tento  model  kabelu  vám umožní zkrátit dobu nabíjení a  přenosu 
           dat  na  minimum.  Kabel je  vybaven  čipem  E-mark,   který  přináší 
         dodatečnou ochranu nabíjeného zařízení, zejména v případech, kdy 
        výstupní proud napájecího adaptéru překračuje požadavky.Protokol 
      Power Delivery umožňuje nabíjení smartphonů, tabletů a notebooků.        
    Zajišťuje nepřetržitý přenos dat, a to i v případě, že připojená zařízení 
  mění  role  z  přijímání  nabití  na  přenos  dat   a  naopak.  Díky  délce 
 2  metry  je  obzvláště  vhodný  při  nabíjení  ze  sítě.   Kabel   je  zalitý 
v pevném PVC obalu.

černá bílá

Model

CNS-USBC12B černá 5291485008710

CNS-USBC12W bílá 5291485008727

• Délka kabelu 2 m
• Navrženo pro chytré telefony a laptopy
• Kompatibilní s Macbook modely 

nabíjených přes USB-C

• Konektory USB-C - USB-C
• Podpora PD 100W
• Výstup až 20V/5A max.
• Chytrý E-mark čip pro dodatečnou 

ochranu

Proud

Nabíjení laptopu

Délka 
kabelu 2 m

Rychlé PD
nabíjení

E-mark čip




